
AKTUALITY
8 Spektrum

Pochybnosti kolem mobilů | Předpověď počasí s rozliše
ním 1 km I USB bez kabelu | Nástupce pam ětí flash.

16 Bezpečnost
Jaké nové hrozby na nás čekají na internetu?

22  To nejlepší z Chip DVD
Obsah elektronické přílohy Chipu.

■  MAGAZÍN
28  Počítačové trendy roku 2007

V novém roce se objeví nejen W indows Vista

©

o d jí

a Blu-ray/HD-DVD. Čeká nás mnohem více novinek.

34 Představujeme BOINC!
I  vy se můžete účastnit vědeckého výzkumu? Nainstalujte si 
BOINC a zapojit se do některého z více než třice ti projektů.

■  TÉMA -  VOICE OVER IP 
38 Jste VoIP ready?

Jak se zbavit staré telefonní linky a  p ře jít na výhodnější 
volání?

40 Sluchátko a další...
Srovnávací te s t telefonů pro internetovou telefonii.

44 Brány do levnějšího světa
Srovnávací te s t bran pro VoIP.

48 Vybírejte-je z čeho!
Přehled operátorů pro internetovou telefonii, působících 
na českém trhu.

HARDWARE
50 Novinky: hardware

iTelefon a  spol.

54 Barevné lasery za babku
Srovnávací tes t nejlevnějších barevných laserových 
tiskáren.

60 Pigmentové inkousty
Nové inkousty = perfektn í fo to tisk na kancelářský papír.

62  Megatest: Placaté devatenáctky
47  aktuálních modelů 19" TFT m onitorů od 6 0 0 0  korun.

66 Nejlepší DVD rekordéry v testu
Test В  DVD rekordérů s pevným diskem.

72 Průvodce Chipu po procesorech 
a grafických kartách
Grafický č ip  nVidia GeForce 8 8 0 0  je  tady!

76 Krátkodobé testy
Notebook HP Pavilion 120" a  30 ”  LCD displeje HP | 
Ultrapřenosný notebook Asus | Výkonný notebook 
Toshiba Satelite.

80 První pohled
Č tyři aktuální hardwarové produkty v  testu.

8 2  Chip top 10
Souhrnné hardwarové srovnávací testy.

■  INTERNET
88 Novinky: internet

Jaký byl ro k  2 0 0 6  na internetu.

OBSAH
02/2007

Barevné lasery za babku
Nejlepší zprávou |iro zájemce 
o  barevný laserový tisk je výrazný 

pokles pořizovací ceny těchto zařízeni. 
Vyberte si s námi ten nejvýhodnější přístroj.

/  • .  *

Jste VoIP ready?
Stále ještě platíte za pronájem pevné 
telefonní linky? A  máte pocit, že 

vyhazujete peníze oknem? Váš pocit je  opráv
něný -  Chip vás však této noční můry zbaví.

Přepněte na autopilota
Děláte stále dokola ty  same činnos
tí? Antivirová kontrola, úklid disku, 

nahrávání aktualizací... Šetřete sviij čas. Uká 
žeme vám, jak na to.

O BSAH

92 Google léta Páně 2006
Co představil a nabídl internetový g igant v  loňském 
roce?

96  Z internetu rovnou na disk
Poradíme vám, ja k  na streamované video z internetu.

■  KOMUNIKACE
102 Novinky: komunikace

Prosadí se č tv rtý  mobilní operátor?

104 Telefonujte po internetu
Nová verze programu Skype a  přehled W i-Fi telefonů 
pro „skajpování".

106  Přepínám, slyším!
Vybrali jsm e službu „0 2  Přepínám" a  tu to  vysílačkovou 
technologii jsm e pečlivě otestovali.

108 Krátkodobé testy
Sítové úložiště D-Link | Bezdrátový router Asus 
s pevným diskem.

110 První pohled
T ř i aktuální produkty z ob lasti komunikací.

■  SOFTWARE
112 Novinky: software

Přehrávače: Apple versus Microsoft.

114 Přepněte na autopilota
Stroje pracují za nás. Počítač je  více než stro j, a  proto 
musí pracovat za dva. Jak ho к  tom u však donutit?

118 Velké testovací DVD Chipu
Vložte, otestujte a  optimalizujte: Pomocí našeho DVD 
dostanete ze svého videosystému to  nejlepší.
S HD tra ilery.

122 Uspořádejte si své digitální vzpomínky
Pomocí programů pro správu fo togra fií si můžete své 
d ig itá ln í obrazy snadno organizovat či upravovat

128 Vymazáno? Ani náhodou!
Staré disky, mobily, PDA nebo paměťové karty.
Všude lze najít zajímavá data po předchozích uživatelích.

132 Nejlepší triky pro PDF
Už nepotřebujete programy pro tvorbu PDF za desetitisíce.

B 6  Krátké testy
Stručné recenze několika zajímavých programů.

140 Freeware & open-source
Šikovné nástroje zdarma.

■  PRAXE
144 Chip: lípy & triky

Pro hardware, internet, komunikace, software...

■  ZÁVĚREM
160 Notebooky do nepohody

Jak speciální notebooky odolávají vodě, horku, prachu 
a  otřesům.

STÁLÉ RUBRIKY
3 Editorial, 6  Mailbox, 156 Business News, 158 Tiráž, 
162 Cosi přečtete příště

Kompletní obsah Chip DVD 2 /0 7  najdete na straně 22.


